



Goût & Qualité

à Bretteville-sur-Odon



Joyeuses fêtes



du 9 au 31 décembre



X
POULARDE
Elevée
en Normandie
19,90 €
le kg

X
DINDE
Elevée
en Normandie
19,90 €
le kg

X
CHAPON
Élevé
en Normandie
19,90 €
le kg

X
PINTADE
CHAPONNÉE
Elevée
en Normandie
21,90 €
le kg

X
FARCE
FESTIVE
FABRICATION MAISON
14,90 €
le kg

Produits
fermiers ou locaux

Pensez à commander !

Bon de commande disponible sur goutetqualite.fr



Apéritifs



CRÉMANT CHARDONNAY

AOC ALSACE BIO

Producteur Laurent Vogt
Wolxheim (67),
à 720 kms du magasin
16,67€ / l



12,50 €

la bouteille de 75 cl

CHAMPAGNE

BRUT OU DEMI-SEC

Producteur Champagne
Quatresols-Jamein, Ludes (51),
à 450 kms du magasin
39,93€ / l

29,95 €

la bouteille de 75 cl

BALLOTINE

Canard girolles, foie gras pistaché,
volaille pistaché ou volaille

À partir de

28,99 €

le kg

BOUDIN BLANC

AIL CIBOULETTE CRÈME, CAMEMBERT,
MIMOLETTE OU CRÈME OIGNON

Producteur Biscuiterie de l'Abbaye
Lonlay-l'Abbaye (61),
à 85 kms du magasin
26,00€ / kg vendu seul
17,33€ / kg par 3

2,60 €

le sachet de 100 g

ESCARGOTS DE NORMANDIE

existent en coquilles ou feuilletés
Producteur Les Escargots de l'odon
Saint-Georges-d'Aunay (14),
à 30 kms du magasin

PRODUIT SURGELÉ

11,50 €

le sachet de 12 pièces

PÂTÉ EN CROUTE

Foie gras de canard aux girolles,
Traiteur Richelle ou chapon aux
trompettes de la mort
27,50€ / kg

4,13 €

la part de 150 g

2 achetés
+ 3ème offert



BOUDIN BLANC

Nature, forestier, à la truffe 1%
ou royal au foie gras et morilles

FABRICATION MAISON

À partir de

20,90 €

le kg

BOUCHÉE

Aux ris de veau ou à la poularde

FABRICATION MAISON

À partir de

5,70 €

la pièce

CHARDONNAY

FUT DE CHÊNE

Producteur Ménard Gaborit
Monnières (44),
à 270 kms du magasin
13,20€ / l

9,90 €

la bouteille de 75 cl

Préparations maison



RÔTI ORLOFF
PORC, DINDE, OU VEAU
Origine Normandie

À partir de
17,90 €
le kg

TOURNEDOS DE BŒUF
OU FILET DE BŒUF
Origine Normandie

52,90 €
le kg

CRÈME CRUE FERMIÈRE
Producteur La Ferme de l'Isle
Moyen (50),
à 65 kms du magasin
10,25€ / l

4,10 €
le pot de 40 cl

GRATIN DAUPHINOIS

20,95 €
le kg

PINTADE FARCI
Élevée en Normandie

19,90 €
le kg

MELON DE NOËL
OU CHORIZO OU À LA NORMANDE
VIANDE DE VOLAILLE
FABRICATION MAISON

À partir de
20,90 €
le kg

GRATIN DAUPHINOIS
À LA TRUFFE 1%

24,90 €
le kg

COURONNE DE
CÔTES D'AGNEAU
Origine Normandie

29,90 €
le kg



Pensez à commander !

ENCORE PLUS DE PRODUITS FESTIFS SUR GOUTETQUALITE.FR



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.
www.mangerbouger.fr

Fromages



COMPTÉ 10 MOIS

Producteur Fruitière Les Suchaux
Les Fins (25),
à 650 kms du magasin
16,50€ / kg

3,30 €

la part de 200 g

BEURRE DOUX OU DEMI-SEL

Producteur Isigny-Sainte-Mère
Isigny (14),
à 60 kms du magasin
14,00€ / kg

3,50 €

la pièce de 250 g

MÂCHE

Producteur Les Jardins de Lingreville
Lingreville (50),
à 100 kms du magasin
9,90€ / kg

0,99 €

les 100 g

CÔTE DU RHÔNE ROUGE GRANDES TERRES

Producteur Domaine des Favards
Viols (84),
à 915 kms du magasin
11,33€ / l

8,50 €

la bouteille de 75 cl

CAMEMBERT AOP 3/4 AFFINÉ

Producteur Isigny-Sainte-Mère
Isigny (14),
à 60 kms du magasin
15,96€ / kg

3,99 €

la pièce de 250 g

LIVAROT AOP

Producteur Domaine de Saint-Hippolyte
St-Martin-de-la-Lieue (14),
à 55 kms du magasin
18,86€ / kg

6,60 €

la pièce de 350 g

GOUDA À LA TRUFFE

Producteur GAEC Princeton
Gaprée (14),
à 90 kms du magasin
25,85€ / kg

5,17 €

la part de 200 g

Desserts



CLÉMENTINE DE CORSE IGP

Producteur Domaine de la Taste
Tallone (2B),
Corse

5,99 €

le kg

BÛCHE GLACÉE 6/8 PARTS

CARAMEL BEURRE SALÉ CŒUR MÛRES SAUVAGES,
CHOCOLAT CŒUR NOISETTE,
NOUGAT CŒUR FRAMBOISE,
FRAMBOISE CŒUR MANGUE,
MANGUE CŒUR PASSION

Producteur La Ferme du Bois Louvet
Saint-Jean-de-la-Léqueraye (27),
à 100 kms du magasin
47,07€ / kg

32,95 €

la pièce de 700 g

BÛCHE GLACÉE 6 PARTS

SUR BISCUIT MACARON
LA SURPRENANTE, LA CHOCO'POP, LA POM'TATIN,
L'OMELETTE NORVÈGIENNE À FLAMBER
Producteur Gourmand & Givré
Souleuvre-en-Bocage (14),
à 50 kms du magasin

32,95 €

la pièce



Idées cadeau



TUILLES

ÉCLATS DE NOISETTES LAIT ET NOIR AMANDE
ÉCLATS DE CARAMEL BEURRE SALÉ CHOCOLAT LAIT
ÉCLATS D'AMANDE CHOCOLAT NOIR
ÉCLATS DE POP CORN CARAMEL CHOCOLAT LAIT
ÉCLATS D'ORANGE CHOCOLAT NOIR
Producteur Chevaliers d'Argourges
Moyon (50),
à 65 kms du magasin
37,50€ / kg

4,50 €

le balottin de 120 g

TRUFFES FANTAISIES

BIO NOIR 72% DE CACAO
BIO NOIR 72% DE CACAO SAVOUR ORANGE ORANGE
BIO ORIGINAL
Producteur Chevaliers d'Argourges
Moyon (50),
à 65 kms du magasin
43,69€ / kg

6,99 €

le balottin de 160 g

ASSORTIMENT DE CHOCOLATS NOIR, LAIT ET BLANC

Producteur Chevaliers d'Argourges
Moyon (50),
à 65 kms du magasin
42,86€ / kg

7,50 €

le balottin de 175 g

ORANGETTES ENROBÉES CHOCOLAT NOIR

Producteur Chevaliers d'Argourges
Moyon (50),
à 65 kms du magasin
39,47€ / kg

7,50 €

le balottin de 190 g



Idées cadeau



COOKIES PÉPITES CHOCOLAT

Producteur La Maison du Biscuit
Sortosville-en-Baumont (50),

à 120 kms du magasin

21,50€ / kg vendu seul

14,36€ / kg par 3

4,30 €

la boîte de 200 g

Possibilité de panacher avec les petits fours !



**TÉLÉCHARGEZ
NOTRE APPLI !**

Ouverture
exceptionnelle !
Lundi 22 décembre
9h30 à 19h

HORAIRES DU 24 & 31 DÉCEMBRE

de 9h30 à 13h

Ne manquez pas nos offres, les rendez-vous !
Découvrez nos producteurs et bien plus encore... !

24 rue du Long Douet
ZA les Forques
14760 Breteville-sur-Odon

02 31 06 17 36
contac@goutetqualite.fr

PETITS FOURS FINANCIERS

Producteur La Maison du Biscuit
Sortosville-en-Baumont (50),

à 120 kms du magasin

21,50€ / kg vendu seul

14,36€ / kg par 3

4,30 €

la boîte de 200 g

Possibilité de panacher avec les cookies !

PYRAMIDES MADELEINES ASSORTIES NOIRE OU BLANCHE

Producteur Biscuiterie Jeannette
Colombelles (14),

à 16 kms du magasin

34,95€ / kg

6,99 €

la boîte de 200 g

Composez votre coffret
comme vous le souhaitez :

PRODUITS, BUDGET
ET ON VOUS FAIT UN JOLI PAQUET CADEAU !

COFFRET EN BOIS

Fabriqué dans la Manche

À composer librement !

5,00 €

le coffret vide



3% de cashback avec le

